
 
 
 
 
 
 
 
 
Fråga till ordföranden i utskottet Barn, ungdom och kultur  
  
Regionens stora undersökning ”Liv och hälsa ung” har kommit. Att Tierps kommun sticker ut 
på ett klart negativt sätt både i ”Liv och hälsa ung” och ”Liv och hälsa” är oroande. Unga 
tjejer i Tierps kommun skattar sitt mående som allra sämst i länet. I verksamhetsplanen för 
vår närvårdsamverkan med Region Uppsala finns ungas psykiska hälsa med och genom 
statsbidrag har satsningar gjorts på utökning av antalet kuratorer. Psykiskt välmående är dock 
så mycket mer och något behöver göras för att våra unga tjejer ska slippa hamna i den mycket 
utsatta situation som psykisk ohälsa utgör. 
  
Mot bakgrund av detta frågar jag: 
  

- Vad mer förutom, antalet kuratorer, har ni identifierat som behöver göras för att skapa 
en bättre hälsa hos unga? 

- Hur planerar ni att arbeta med att förbättra den psykiska hälsan framför allt bland våra 
tjejer? 

  
 
Tierp, 1 juni 2023 
 
 
Viktoria Söderling (S) 
Oppositionsråd 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
Fråga till ordföranden i utskottet arbete och omsorg  
  
Det har på utskottet Arbete och omsorg framkommit att det finns en tjänstemannagrupp som 
arbetar med en ny Riktlinje för stöd och hjälp i ordinärt och särskilt boende enligt 
socialtjänstlagen, ”SOL-riktlinje”. Detta eftersom det finns en uppfattning om att riktlinjerna 
är för generösa. Den riktlinje som finns i dag togs fram genom flera workshops i utskottet, 
och vi var alla överens om den riktlinje som antogs.  
 
Missförstå mig rätt, vi socialdemokrater ser gärna att vi ser över taxor och riktlinjer. Vi vill 
dock att det ska finns politiska direktiv i grunden och för oss är det viktigt att kommunens 
äldre och andra i behov av stöd fortsätta ska få det stöd de har behov av.  
 
Mot bakgrund av detta frågar jag: 
  
- Är politiken involverad och har det i så fall getts en tydlig inriktning för det pågående 
arbetet? 
- Om ett politiskt uppdrag finns, vad ser du som för generöst i våra SOL-riktlinjer och vad har 
ändrats sedan vi gemensamt arbetade fram de befintliga riktlinjerna? 
 
 
Tierp, 1 juni 2023 
 
 
Viktoria Söderling (S) 
Oppositionsråd 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


